
 
 
 
 

 

 

Par AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” akciju kotēšanu biržā, pārskatu  
 

 

AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” valde un padome paziņo par sekojošo: 

 

1. Par akciju izslēgšanu no Biržas Baltijas Otrā saraksta   

Saskaņā ar AS “Nasdaq Riga” lēmumu no 11.09.2023., AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” 

(turpmāk - Emitents) akcijas (DPK1R, ISIN kods: LV0000100212) tika izslēgtas no Biržas 

Baltijas Otrā saraksta no 2023. gada 30. septembri. 

Ņemot vērā ka Emitents uzskata AS “Nasdaq Riga” lēmumu par nepamatotu un 

nelikumīgu, notiek AS “Nasdaq Riga” lēmuma par akciju izslēgšanu no Biržas Baltijas Otrā 

saraksta pārsūdzēšanas process. Pārsūdzēšanas process tika uzsākts nekavējoties no lēmuma 

pieņemšanas brīža, no 21.09.2023., savukārt pēc stāvokļa uz šo dienu lietas izskatīšana atrodas 

Administratīvajā tiesā, tiesu sēde izskatīšanai pēc būtības vēl nav nozīmētā.  

Emitents nekavējoties pēc sprieduma stāšanas spēkā, informēs akcionārus  par lēmuma 

pārsūdzēšanas rezultātiem.  

 

2. Par gada pārskata apstiprināšanu  

Pamatojoties uz to ka no 30.09.2023. saskaņā ar AS “Nasdaq Riga” lēmumu, AS “Ditton 

pievadķēžu rūpnīca”, akcijas tika izslēgtas no Biržas Baltijas Otrā saraksta (regulētā tirgu), kas 

nozīmē ka no 30.09.2023. AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” nav finanšu instrumentu tirgus 

dalībnieka (emitenta) statusa, 2023.gada pārskata sagatavošana notiek atbilstoši Latvijas 

Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 97.panta pirmās daļas 

3.punktu. Attiecīgi 2023.gada pārskata apstiprināšanas termiņš notiks ne vēlāk kā septiņus 

mēnešus pēc pārskata gada beigām (tas ir, līdz 2024.gada 30.jūlijām). 

 

3. Par akcionāru informēšanu  

Pievēršam uzmanību, ka jebkuras izmaiņas AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” pārvaldē, 

informācija par akcionāru sapulces sasaukšanu, kā arī citā svarīga/aktuāla akcionāriem 

informācija tiek publicēta AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca”  mājas lapā www.dpr.lv, nodaļas 

“Uzņēmums” , apakšnodaļā: “Ieguldītāji”. Aicinām mūsu akcionārus sekot par publikācijām 

AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca” mājas lapā, lai  būtu informētiem par ziņām no AS “Ditton 

pievadķēžu rūpnīca”.  
 

 

 

AS “Ditton pievadķēžu rūpnīca”  
Padome, Valde. 

30.04.2024.  

http://www.dpr.lv/

